Директору МБУ ДО СШ № 2 им. А.П. Осачука

 Ткаченко С.Н.
________________________________________________

                 (Ф.И.О. родителя законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить моего ребёнка ______________________________________
(Ф.И.О. ребёнка)

_____________________________ из МБУ ДО СШ № 2 им. А.П. Осачука по причине

__________________________________________________________________________
(Переезд, по причине невозможности посещения занятий шахматами, загруженность учёбой, выбор
других увлечений и т.п.)

_______________________

 (Дата, подпись)